## УТВЕРЖДЕН

## постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.09.2017 № 1148

## COCTAB

## экспертного совета по назначению стипендии мэра города Йошкар-Олы

Новоселова Л.А.	- заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель совета
Мухортов С.А.	- начальник управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя совета
Подольская Е.В.	- начальник отдела финансирования и бухгалтерского учета администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Архипенко А.В.	- консультант управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь совета
Усков В.В.	- начальник управления образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
Хрулев В.М.	- начальник управления культуры администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»